liant

Desideria Palestrinatum et Terrarum Regni Poloniarum
et MDLXX ad Illustrissimum Excellentissimum Legatum
Sedis Aplice per Delegatos ex Suba Martiorum Eque-
stris Ordinis utriusq; sentis sequentia proponantur
An. 1721 ex Limitatione Comitiorum Genevalem Evod.
nem.

Imo Exponitur submissa veneratione Summae Sedi Aplice
Filiatis obedientia Sanctae R. Ecclesiae eiusq; Capiti Summo
Clementi ab Equestri Ordine, deinde pro Patronis Regni
Poloniarum, et MDLXX, et precipue ut Salomea Regina Habi-
cud Regum filia usq; ad Casimirum Magnam Regem Poloniarum
lineam suam ducens, ac tandem Claustrum ingressa, et B. Ju-
regundis Regina Poloniarum Beatificata, ut officio
earum conscripto et festo primae Classis honorificentur,
Beatus Stanislaus Kostka Sctis Jesu, atq; B. Ciriacus olim
S. Hyacinthi Ordinis Praedicatorum Canonizentur et Pa-
ter Albertus Mecinski Sctis Jesu Polonus, et B. Joannes
Cantius, ut Beatificetur Innocentius Undecimus. Similiter
Beatificetur Andreas de Bobola, et pro Patronis Regni et
MDLXX declarentur, prout etiam supplicatur ad Bea-
tissimum, et S. Sedem ut festum S. Joachim sit primae
Classis celeberrimum per totam Christianitatem aliqua Domi-
nica, et in Polonia cum Octava, et ut S. Joachimus ad-
scribatur inter Patronos Regni, et MDLXX.

Edo Demonstrabitur Summae Sedi Junium Regni Poloniarum
et fundationum per avulsionem conventuum a Provinciis
Regni, precipue vero Patrum Ordinis Praedicatorum, tum
S. Francisci Conventualium atq; Reformatorem in Sicilia
Adrentium

habentium, et lituatorum ad Provincias Alesid, tum quoque
 ventus. Trembricensis pro solis Memorialibus Nobilium Regni
 nicol per olim serenissimam Reginam Poloniam Poloniam
 Hedvigiam fundati, et amplissimi ditioribus dotati, jam vero
 per Sacram Regiam Majestatem in Protectionem accepti, a
 conventu excluduntur ad presens omnes Nobiles Virgines
 et non suscipiuntur ad Claustrum per inhibitionem Sacrae
 Caesareo Mittis, adeoque Equestris Ordo submissè petit à Sa-
 ctissimo Domino, ut eam interponat auctoritatem, ut
 Monasteria suis Provincialibus Regni Poloniae Restituantur
 ut Polonae Virgines Nobilium ad Claustrum conventus Tre-
 censis admittantur, et Abbatisse antiqua praxi Polonae
 eligatur, et instituantur.

3tio

Quod Papam in causis civilibus, ex vi ac praescripto Statuto
 huius Regni ad iudicium Seculare spectantibus, ad fore
 Ecclesiasticum evocamus, et frequentius in actionibus,
 quae intra Regnum terminari debent, contra Bullas
 felicissimae Recordationis Urbani Octavi usque Roma-
 trahimus.

Quarto

Quod Ius Patronatus Regium, et Regnicolarum cum dicitur
 Regni praesudicis contra antiqua Iura huius Regni
 magis enervatur, et destruitur, et quidem ad expedire
 pro Abbatis per apensum datur in Curia Romana
 provisionem apticam, non ad nominationem Regiam,
 ad omnes fere Abbatis per suggestum, seu Conventualium
 Curia Romana inductas sunt electiones per arbitrium
 et licentiam Monachorum contra Iura Regni, et In-
 provisionem Iuris Patronatus Regni in expeditione
 hanc in commendam quae ex usu antiquo, et lege
 concedi solent

Concedi solent Episcopis, et alijs Prælatiſ ſecularibus, tenuiore pro-
 ventus habentibus. 3^o apponi ſolet hæc clauſula, ut poſt expirationem
 rem commendaſ conſtituantur Abbas Regularis, et inſuper in plu-
 ribus Abbatij, noſiſſimo tempore commendatio ſtatim ſubſtitui-
 tur Abbas Regularis, vel Coadjutor cum future ſucceſſione,
 per quod ipſo facto præcluditur via nominationis Regiæ. Et
 Quatuor novæ Congregationes generales Monachorum inauditæ
 in Regno Poloniæ firmantur cum approbatione ſacraſ ſedis
 Aplicaſ ſine prævio conſenſu Sereniſſimi Regis et Reipublicæ,
 + ſine quo nulla fundatio nova particularis fieri debet, multo mi-
 nus fundatio alicujus Congregationis generalis, quam non pridem
 tali inauditæ modo fundavit Pater Mireſki ex Benedictiniſ,
 et alijs Religioſi hoc exemplo inducti ſimilem Machinantur.

Quinto Tali modo et Patres Baſiliani conſtituerunt in ſuo Capitulo
 Generali, neminem fere Capacem Episcopatus Rutheni, niſi
 fuerit à Religione Baſilianorum recommendatus, cum Epi-
 scopatus Rutheni ſemper immediate conferuntur à Ser-
 niſſimo Rege.

Sexto Jam ab Abbatij devenitum eſt ad Capitula Cathedralia, non
 tantum obſtantibus Conſtitutionibus Regni, ſed etiam Bullis
 Pontificijs, quorum vigore nemo extraneus capax eſt ad
 Eccleſias Cathedralia, niſi ſit Nobilis Regni Poloniæ ex
 utroque Parente, nihilominus per provisiones Apoſtolicas
 includuntur extranei et Plebei, quemadmodum noſiſſime ad
 Cathedraliam Leopoliensem, et quidem nominationis Regiæ,
 provisus eſt Megliorneci Mercatoris Cracoviensis filius,
 immediate devenitum eſt ad Episcopatus primis, et inauditæ
 exemplis quod de ſuprema poteſtate Aplica concedi ſo-
 lent proventus non dum in Episcopali dignitate conſtituto,
 ex eo caſu oritur metus, ne inducantur penſiones ſuper
 Beneficia Poloniæ

Septimo Quod ſpirituales ultra antiquas fundationes, novas poſſeſſiones
 terreſtres et Civiles acquirendo, onera fundis annexa recuſent,
 et ex ratione

390.

et ex ratione eorum, et levissima quandoq[ue] occasione censuræ Ec-
clesiasticæ in seculares personas extenduntur.

8^{vo} Quod Absente Illma Excellentia à Regni, Amica Reverendissimi
Auditor inauditæ praxi Jurisdictionem dignitati et prærogati-
væ primitivæ nec non Episcopali gravem exerceat, atq[ue] ut
Auditoribus sacris Nunciaturæ designentur viri Maturi ac
Sacris Ordinibus Constituti.

9^{mo} Expeditiones omnes super Episcopatus Regni Poloniæ et
ad presentationem authenticam sacris Regiæ Mæris antiquæ
formæ, et praxi pro Jure Regni sine immutatione, Juribus Regni
Poloniæ et Ducatus Warmiensi contrariis expediantur, et
gitime præsentatis Episcopis extradantur.

10^{mo} Et quoniam Palatinatus et Terræ indesiderij suis à Collegio
Episcoporum Collegio ad æqualem resolutionem, in commune
Satisfactionem non sint adepti, instantij ad Sanctam
dem Romanam Interpensione Illustrissimæ et Excellentissimæ
Dominationis Legati Aplici, ut indesiderij suis,
in Collegio Episcopali sint proposita, interveniente
Auctoritate Sedis Apostolicæ Satisfiat petunt.

[Handwritten flourish]

Ad Postulata

[Handwritten flourish]